[image: ]
	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

	[image: ]

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS AO PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO PARA DESEMPENHO DA FUNÇÃO DE DIREÇÃO ESCOLAR PARA ESCOLA MUNICIPAL MIGUEL ANTÔNIO DE MORAIS
(BIÊNIO 2023-2024)

EDITAL SEMED Nº 024/2022

O Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Alcinópolis, Jesus Aparecido de Lima no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Edital n. 22/2022, TORNA PÚBLICO a homologação do resultado do Processo de Qualificação para desempenho da função de direção escolar da Escola Municipal Miguel Antônio de Morais, referente ao biênio 2023-2024, por intermédio da Comissão de Processo Seletivo constituída pela Portaria SEMED nº 12/2022.

1 – DA DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS

Divulga-se que, após encerrado o período de inscrições, não houve candidato interessado em participar do Processo de Qualificação para desempenho da função de direção escolar da Escola Municipal Miguel Antônio de Morais, referente ao biênio 2023-2024.

Alcinópolis-MS, 15 de dezembro de 2022.

[bookmark: _GoBack]
Jesus Aparecido de Lima
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto
Portaria n. 110/2022

	Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS

image1.jpeg

image2.jpeg